7

tus pius precum pulsus tenuante defectu carmine palpitatis sorores
lacrimas pro germano fundebant & hebreas grecis sonando uoces fruc
tuum unum singulis uentibus saluatoris in laudibus exprobant, qui illic
rogator populi festinatus que expectantium turba qualis tanti mira
culi potuit esse conuentus; ubi essent plangentes puellae mortuorum fratres
& xpi fratrem promittens & excitandum; Conuenerunt credo ad hoc
spectaculum seruandae memoriae sempiternum milites iudaei gen
tilis xpiani profecti nautae nobiles serui senatores & iudices; An resur
gere possit cuius fœor longius de sepulchro populus seruebat totaciu
tas mirabatur, qualis illic erat ihu xpe quam oereus quam decorus
fontepurior niue candidior lanadario septies solocandentior;
Ecceninter haec xpe ihu dne dñi flebitis narratur; Age age seruus dñi
ui uisualiquel pual dñi dñi lacrimu dñi uel pauca narrato flebat
dñi mortalibus lacrimis excitatus; & cum lazarus potestatera
fleus mortis de uinculis suocaret; pwestabat p dñi officiu
solaciolamentorum flebat dñi non quod ante se mortuum pe
risset cognosceret; Sed quod sororum fleibus temperare, flebat
dñi quod homines pro hominibus; facerent dñi lacrimis xpi & atem
straret; flebat dñi quousq; adhuc mortalitas deliquisset; & ut
discussa de penitentibus; inferos adinasset; flebat dñi quod eos qui
in mortale se potuerunt diabolus fecisset esse mortales; heu tenu
is uir ad caelo corpus quod rex erat succiduis astub; desere
bat sed non tepater non filius aliquando despexit; pro tua
morte factus est & xpi ipse mortalis; flebat maria & frater mor
tuo soror maria plangebatur; harum & lacrimas saluator pi
tate commotus; fleus fleibus contrabat; ut quia ipsa sororum
lacrimis filiam inter ipsos caelos pater nitas flecteretur.
Releuantur saxa secretarium patos et horroris; curiosi ad
facim gentium popularum oculi mittebantur in anterum;
Eccenox dñi saluatoris; lazare in quid uenit & ut xpi locet & p